

Nyt fra Vikingeklubben Jomsborg

Nummer 1, sæson 2014-15

Kære vikinger, skjoldmøer og skrællinger



Nu ringer klokken ind til sæson nr. 81 på Jomsborg og dermed også årets første nyhedsbrev.

Jomsborg byder velkommen efter en pragtfuld sommer. Klubhuset har haft vokseværk - nu med to køkkener - og vores rorgænger kan være på sit nye kontor uden at få forfrysninger, når vinden står i øst.

Standerhejsning

Kom og vær med til at fejre det officielle startskud på den kommende sæsons herlige havbade og de nye faciliteter til **standerhejsningsfesten lørdag d. 13. september kl. 16**. Bestyrelsen er i dagens 2 anledninger vært for en velskænket øl fra baren mellem kl. 16 -17. OG JA, baren er hyggelig, gemytlig og stemningsfuld – præcis som den plejer.

Har DU lyst til at gi en hånd med til standerhejsningsfesten, så skriv dig på listen, der hænger i klubhuset..

Nye medlemmer

Ved sæsonstart skal vi også hilse nye håbefulde havbadere velkommen og traditionen tro, skal nye skrællinger til obligatorisk **introduktion, som er 9.+ 22. sept. - 6. + 21. + 25. okt - 8. nov.**

Tidspunkter står på opslagstavlen, så du kan styre udenom, hvis du ønsker et uforstyrret havbad.

Erfaringsmæssigt er der mange mennesker samlet i løbet af disse få timer.

Introduktionen er med til at give alle nye medlemmer samme viden om de få, vigtige sikkerhedsregler, om hvordan vi sammen bevarer Jomsborgs særlige kultur og lidt om klubbens liv

og arrangementer. De opfordres også til at give en hånd med ved klubbens arrangementer, når tid og energi rækker til det.

Apropos frivillighed giver det anledning til her at takke vores frivillige ambassadørkorps af medlemmer, som engageret guider de nye medlemmer rundt til introduktionen.

Gildemager

Vores dejlige klub mangler en gildemager. Tror du, at denne tjans kunne være noget for dig, kan stillingsopslaget læses her: <http://jomsborg.vinterbadning.dk/stillingsopslag-gildemager/>

Nøglekortkontrol

Ligesom sidste sæson, planlægger bestyrelsen i år en række nøglekortkontroller. Det generelle billede sidste år var, at langt de fleste af jer har styr på nøglekortene, og det er rigtig dejligt! Vi måtte inddrage enkelte kort: Et ægtepar delte samme kort, een brugte et kort, som det var adskillige år siden, der havde været betalt kontigent på. Så derfor: har du ikke allerede fået dit medlemsskab på plads, så skynd dig og få det gjort.

Medlemskab

Du kan forny dit medlemskab indtil 31. oktober her: <http://jomsborg.vinterbadning.dk/forny-medlemskab/>

Ny bestyrelse

Slutteligt præsenterer vi den nye bestyrelse, og ønsker alle RIGTIG GOD SÆSON

